
DESTINAZIONE 2018/2019
2017/2018
(al 21/06/18)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TURCHIA 23.912 33.580 -9.668 33.747

SVIZZERA 15.547 14.264 1.283 15.598

GIORDANIA 13.316 6.314 7.002 6.556

LIBANO 12.503 12.677 -174 13.769

STATI UNITI 6.860 8.098 -1.238 9.485

AUSTRALIA 4.244 4.072 172 4.795

BRASILE 3.842 4.389 -547 5.412

KOSOVO 3.035 3.660 -625 4.564

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.665 3.582 -917 4.302

REP. SUD AFRICA 2.475 1.974 501 2.351

ALBANIA 2.430 3.223 -793 3.544

ISRAELE 2.207 1.558 649 1.786

NORVEGIA 1.935 1.968 -33 2.372

SERBIA 1.767 4.188 -2.421 5.063

CANADA 1.443 1.704 -261 1.975

EMIRATI ARABI 1.404 1.575 -171 1.749

RUSSIA 639 693 -54 875

SIRIA 614 1.948 -1.334 2.198

MONTENEGRO 544 753 -209 952

ARABIA SAUDITA 405 231 174 404

ALTRE DESTINAZIONI 4.808 8.081 -3.273 9.031

TOTALE 106.595 118.532 -11.937 130.528

TIPO 2018/2019 2017/2018 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2017/2018

TONDO 8.405 14.514 -6.109 16.544

MEDIO 6.778 5.321 1.457 5.650

LUNGO A 80.819 89.354 -8.535 97.712

LUNGO B 10.593 9.343 1.250 10.622

TOTALE 106.595 118.532 -11.937 130.528

DESTINAZIONE
2018/2019

al 21/06/2019

2018/2019

al 14/06/2019
DIFFERENZA

TURCHIA 23.912 23.456 456

SVIZZERA 15.547 15.064 483

GIORDANIA 13.316 13.076 240

LIBANO 12.503 12.479 24

STATI UNITI 6.860 6.685 175

AUSTRALIA 4.244 4.066 178

BRASILE 3.842 3.729 113

KOSOVO 3.035 2.991 44

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.665 2.614 51

REP. SUD AFRICA 2.475 2.473 2

ALBANIA 2.430 2.150 280

ISRAELE 2.207 2.207 0

NORVEGIA 1.935 1.933 2

SERBIA 1.767 1.746 21

CANADA 1.443 1.421 22

EMIRATI ARABI 1.404 1.397 7

RUSSIA 639 639 0

SIRIA 614 567 47

MONTENEGRO 544 524 20

ARABIA SAUDITA 405 405 0

ALTRE DESTINAZIONI 4.808 4.741 67

TOTALE 106.595 104.363 2.232

Export ITALIA

dall'1/9/2018 al 21/6/2019 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


